
ZARZĄDZENIE Nr S.0050.23.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 14.03.2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu usługi „Mobilny Urzędnik” w Urzędzie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się usługę pod nazwą „Mobilny Urzędnik”, polegającą na obsłudze mieszkańców 

Gminy Miasteczko Krajeńskie poza siedzibą Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

§ 2 

Zasady i zakres funkcjonowania usługi reguluje Regulamin usługi „Mobilny Urzędnik” w 

Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie, stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy w Miasteczku Krajeńskim.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

    (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


